
Zarządzenie Nr 555/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   1.871.325,88 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę     1.871.325,88 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   106.214,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     106.214,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   1.977.539,88 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      1.977.539,88 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 555/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 350 895 405,20 1 655 658,00 352 551 063,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 951 196,00 1 655 658,00 29 606 854,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 282 000,00 1 655 658,00 16 937 658,00 

852   Pomoc społeczna 23 950 969,27 36 414,00 23 987 383,27 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 176 208,00 36 414,00 1 212 622,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

296 208,00 36 414,00 332 622,00 

855   Rodzina 53 740 763,00 179 253,88 53 920 016,88 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 997 345,00 126 987,00 49 124 332,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

993 764,00 126 987,00 1 120 751,00 

 85508  Rodziny zastępcze 661 456,00 6 883,14 668 339,14 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 444,00 6 883,14 54 327,14 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 026 882,00 45 383,74 1 072 265,74 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

292 545,00 45 383,74 337 928,74 

Razem: 952 014 252,27 1 871 325,88 953 885 578,15 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 555/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 397 564 688,09 1 654 612,00 399 219 300,09 

 80101  Szkoły podstawowe 117 932 742,50 959 378,00 118 892 120,50 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

6 885 789,20 2 850,00 6 888 639,20 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 562 704,00 -90 000,00 2 472 704,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 524 694,00 125 000,00 2 649 694,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

809 674,00 204 359,00 1 014 033,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 652 157,00 526 214,00 4 178 371,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 097 931,00 170 018,00 1 267 949,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

57 314,00 20 937,00 78 251,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 491 587,15 28 838,00 15 520 425,15 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

213 687,00 28 838,00 242 525,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

597 144,00 1 639,00 598 783,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

746,00 750,00 1 496,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

554,00 550,00 1 104,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

243,00 255,00 498,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 84,00 84,00 

 80104  Przedszkola  57 540 453,75 258 962,00 57 799 415,75 



 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

5 508 635,00 29 250,00 5 537 885,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 412 507,00 6 538,00 1 419 045,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 346 548,00 -16 214,00 1 330 334,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

516 830,00 12 699,00 529 529,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 272,00 26 203,00 29 475,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 192 203,00 192 203,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 8 283,00 8 283,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 431 145,00 11 890,00 443 035,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

159 948,00 9 342,00 169 290,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 274,00 1 274,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 274,00 1 274,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 803 979,00 130,00 1 804 109,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

250,00 130,00 380,00 

 80115  Technika 54 919 642,30 94 062,00 55 013 704,30 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

2 488 349,00 11 346,00 2 499 695,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 900,00 7 096,00 15 996,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

104 788,00 67 922,00 172 710,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 947,00 7 698,00 32 645,00 

 80116  Szkoły policealne 8 210 003,45 77 473,00 8 287 476,45 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 960 062,00 77 473,00 2 037 535,00 



 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 038 455,80 121 550,00 11 160 005,80 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

895 908,00 12 793,00 908 701,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

190 611,00 2 800,00 193 411,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

136 913,00 13 422,00 150 335,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

115 744,00 79 306,00 195 050,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25 336,00 13 229,00 38 565,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 37 635 178,70 73 882,00 37 709 060,70 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

3 589 800,00 5 360,00 3 595 160,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

142 396,00 300,00 142 696,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

30 973,00 6 000,00 36 973,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

243 808,00 55 332,00 299 140,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

47 542,00 6 890,00 54 432,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 778 813,00 26 808,00 19 805 621,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 668,00 3 000,00 7 668,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 838,00 19 435,00 40 273,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 809,00 4 053,00 7 862,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

495,00 320,00 815,00 

852   Pomoc społeczna 73 040 306,27 36 414,00 73 076 720,27 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 426 208,00 36 414,00 1 462 622,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

290 400,00 35 700,00 326 100,00 



 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 808,00 714,00 5 522,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 909 652,85 1 046,00 53 910 698,85 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

4 781 760,00 1 046,00 4 782 806,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 046,00 1 046,00 

855   Rodzina 80 894 362,00 179 253,88 81 073 615,88 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

48 747 357,00 126 987,00 48 874 344,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

969 777,00 123 461,00 1 093 238,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

14 186,00 3 526,00 17 712,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 261 665,00 6 883,14 6 268 548,14 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

39 021,00 4 396,14 43 417,14 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 944,00 2 050,00 8 994,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 479,00 437,00 1 916,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

10 344 054,00 45 383,74 10 389 437,74 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 014,00 60,00 4 074,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

83 495,68 17 894,61 101 390,29 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

145 569,00 22 342,00 167 911,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

28 637,00 4 683,13 33 320,13 



 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 525,00 404,00 2 929,00 

Razem: 1 122 718 449,27 1 871 325,88 1 124 589 775,15 

 


